
https://www.pasiula.lt/pid-878614/bosch-wqg245aesn-dziovykle.html

BOSCH WQG245AESN Džiovyklė
Energijos sąnaudų klasė: A++
Įkrova: 9 kg.

Džiovyklės tipas: kondensacinė.
„SelfCleaning Condenser“: kondensatoriuje nesikaupia
pūkelių, todėl užtikrinamas didžiausias – „A++“ – energijos
naudojimo efektyvumas.
„Iron Assist“: dėl apdorojimo garais skalbiniai būna mažiau
susiraukšlėję, todėl mažiau reikės vargti lyginant.
„AutoDry“: automatiškai išdžiovina iki tokio sausumo lygio,
kokio norite.
Pusės įkrovos parinktis: optimizuoja mažų įkrovų džiovinimo
nuostatas (įkrovos ir trukmės).
AntiVibration dizainas: speciali antivibracinė technologija,
užtikrinanti išskirtinį stabilumą ir tylų veikimą.
Specialios programos: Antklodės, Cotton Eco, Itin greita 40',
Marškiniai/palaidinės, Medvilnė,
Mišrūs, Pažeidžiami, Rankšluosčiai, Sintetika, Sporto
drabužiai, Šaltas atgaivinimas 1 daiktas,
Šaltas atgaivinimas 5 daiktai, Šiltas džiovinimas pagal laiką.
Apsauga nuo glamžymosi iki 120 min programos pabaigoje.
Jutikliniai TouchControl mygtukai: Pradžia/pauzė, Itin
jautrūs/Delikatūs audiniai,
Signalas, Džiovinimas, 24 h atidėtas įjungimas.
Didelis jutiklinis LED ekranas Itin jautrūs/Delikatūs audiniai,
Signalas, atidėtas įjungimas,
Garsiniai signalai.
Būgno vidaus apšvietimas.
AutoDry, elektroninis drėgmės atpažinimas.
Programų reguliatoriaus tipas: Jog dial.
Būgno struktūra: itin didelis nerūdijančiojo plieno būgnas
su tekstilę saugančiu specialiu paviršiumi ir Soft design
griebtuvais.
Mažiau vibruojanti konstrukcija: stabilesnis ir tyliau
veikiantis prietaisas.
Elektroninis užraktas nuo vaikų.
Garsinis programos pabaigos signalas.
Durelių užraktas: pull-open latch.
Kondensato išleidimo vamzdžiai: Taip.
Triukšmo lygis (džiovinant): 64 dB

Matmenys (AxPxG): 84,2x59,8x61,3 cm.

Garantija: 2 metai


